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Mesterskap  
Mesterskap senior 

1 Håkon Sørli Høland/Bjørkelangen 5 347 (18*)   

2 Daniel Tveiten Haig Nordstrand 5 347 (16*)   

3 Mette Elisabeth Finnestad Søgne 5 347 (12*)   

4 Anders Haugen Lom og Skjåk 5 346 (13*)   

5 Magnus Bjerke Høland/Bjørkelangen 5 345 (15*)   

6 Roy Lund Blaker 5 344 (14*)   

7 Oda Flikkerud Nord-Odal 4 343 (13*)   

8 Jenny R. Lund Blaker 5 343 (10*)   

8 Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord 5 343 (10*)   

10 Tor Harald Lund Søgne 5 342 (13*)   

11 Ruben Myrset Nordskogbygda 5 342 (11*)   

12 Kine Saksæther Andersen Degernes 4 341 (14*)   

13 Tonje Wehn Ødegård Moss og Våler 4 341 (9*)   

14 Andreas Finnestad Lund Søgne 5 340 (19*)   

15 Lars David jr Øvrum Nannestad 5 340 (12*)   

16 Kjersti Quande Haugen Skedsmo 5 340 (10*)   

17 Tormod Bjørnødegård Gjøvik og Brusveen 5 339 (16*)   

18 Daniel Jøndal Listou Nittedal 5 339 (9*)   

19 Sigurd Opsahl Gjermshus Grue 5 338 (13*)   

20 Maren Gilbø Hoff Gjøvik og Brusveen 4 338 (11*)   

21 Ingrid Finnestad Skjeberg 5 338 (10*)   

22 Tor-Arne Solbakken Rygge 5 338 (9*)   

23 Odd Arne Samdal Nittedal 3 338 (8*)   

 

Mesterskap klasse R 

1 Celina Borgen Fuglerud Raumnes  342 (11*)   

2 Markus Aleksander Rosenberger Nordstrand  339 (4*)   

3 Marte Røysum Nordby Nannestad  337 (6*)   

4 Eirik Gleditsch Ski  333 (5*)   

5 Niklas Woxen Fet  332 (4*)   

 

Mesterskap klasse ER 

1 Aurora Bratli Viken (Opland)  348 (15*)   

2 Pernille Nor-Woll Lørenskog  346 (22*)   

3 Oliver Aschim Kristiansen Tingelstad  346 (9*)   

4 Martin Hushagen-Myrvold Nannestad  345 (15*)   

5 Syver Lunde Degernes  344 (10*)   

6 Erlend Lindahl Tyristrand  343 (8*)   

7 Tomine Borgli Tingelstad  340 (10*)   

8 Mia Isabel Andersen Moltu Rælingen  340 (8*)   

9 Erik Aleksander Hansen Hagen Tingelstad  338 (9*)   

10 Elias Rønneberg Blaker  338 (8*)    

 

Mesterskap klasse J 

1 Emma Helene Heiaas Ski  349 (16*)   

2 Eskil Grøterud Sigdal  346 (13*)   

3 Mathilde Kindem Sundsaasen Ski  346 (11*)   

4 Charlotte F Lund Blaker  343 (9*)   

5 Ole Marius Ingeborgrud Raumnes  340 (12*)   

6 Mikael Martinsen Urskog  340 (10*)   

7 Balder H. Jensen Moss og Våler  339 (10*)   

8 Sondre Haugom Nordengen Viken (Opland)  339 (10*)    

 

Mesterskap klasse EJ 

1 Odin Williksen Afdal Ski  335 (10*)   

2 Gaute Grøterud Sigdal  332 (8*)   

3 Inga Marie Hanserud Jondalen  331 (14*)   

4 Fredrik G. Kristiansen Blaker  330 (10*)   

5 Mads Fjerdingby Korsviken Rælingen  330 (9*)   

6 Helene Olafsen Nittedal  330 (8*)  

 

    

 



 

Mesterskap klasse 2 

1 Runar Holter-Belgen Moss og Våler  345 (13*)   

2 Terje H. Jensen Moss og Våler  340 (6*)   

3 Hans Edvard Ovenstad Asker  340 (4*)   

4 Pål Gisle Asker  339 (5*)   

5 Gard Heiaas Ski  338 (7*)   

6 Nina Cecilie Granlund Nannestad  338 (5*)   

7 Ove Kjærstad Gjerdrum  337 (12*)   

8 Gjermund Martinsen Urskog  337 (9*)   

9 Dag Sørum Søndre Land  336 (8*)   

10 Eli Aasen Gjerdrum  336 (6*)   

11 Simon Myhren Spydeberg  335 (9*)   

12 Torunn Heiaas Ski  335 (5*)   

 

Mesterskap klasse V55 

1 Roger Ottosen Viken (Opland)  349 (20*)   

2 Terje Holm Søndre Land  346 (15*)   

3 Trond Nygård Nes (Akershus)  346 (8*)   

4 Jon Granlund Nannestad  345 (13*)   

5 Tor Bjørnødegård Etnedal  344 (16*)   

6 Johnny Helgesen Skjeberg  344 (13*)   

7 Geir Hoff Gjøvik og Brusveen  344 (11*)   

8 Jan Olav Sagbakken Søndre Land  343 (15*)   

9 Jonny Myhre Vestre Toten  343 (12*)   

9 Gustaf Allan Christer Malm Oslo Østre  343 (12*)   

11 Sven Tore Tråseth Lismarken  343 (11*)   

12 Anne Sofie Grimstad Oslo Østre  343 (7*)    

 

Mesterskap klasse V65 

1 Johan Janssen Ullensaker  349 (15*)   

2 Thore Hynne Ski  347 (17*)   

3 Kari Grina Randsfjord  343 (10*)   

4 Heikki Holt Eidsvoll Verk  336 (4*)   

5 Erling Grøterud Sigdal  333 (8*)   

 

Mesterskap klasse V73 

1 Odd Kolsrud Begnadalen  350 (26*)   

2 Erik Jødahl Blaker  349 (16*)   

2 Oddvar Tangen Tingelstad  349 (16*)   

4 Arvid Meek Skarpskytten  348 (24*)   

5 Per Torleiv Tveiten Bykle  347 (15*)   

6 Magnar Molland Hafslo  347 (13*)   

7 Harald Buuer Spydeberg  346 (13*)   

8 Sigbjørn Nystuen Øvre Rendal  346 (12*)   

9 Kjell Engene Bromma  344 (13*)   

10 Martin Ottershagen Løiten  344 (10*)   

 

25-skudd klasse NV 

1 Ulla Korsvold Rommen Nittedal  237 (5*)   

2 Lars Johan Livrud Rælingen  233 (2*)   

3 Ingrid Kjærstad Heni Gjerdrum  226 (3*)   

 

25-skudd klasse 1 

1 Ann Iren Westrum Nordskogbygda  246 (13*) 

2 Bjørnar Fuglerud Raumnes  246 (7*) 

3 Oddbjørn Schau Raumnes  244 (4*) 

4 Tone M. Gimle Urskog  241 (7*) 

  



 

Nittedalsstevnet 15m 2021 Nittedal Skytterlag premiering 
 

Premieliste klasse NU 

1 Kristine Havik Samdal Nittedal 226 (4*) Gave 

1 Fredrik Løvli Velta Tingelstad 236 (4*) Gave 

1 Oskar August Skola Nittedal 222 (3*) Gave 

1 Ruben Johnsrud Nittedal 214 (0*) Gave 

1 Selma Paulsen Nittedal 194 (0*) Gave 

1 Elinor Lindeland Oslo Østre 230 (3*) Gave 

 

Premieliste klasse R 

1 Markus Aleksander Rosenberger Nordstrand 149 (3*) 108,-  

2 Celina Borgen Fuglerud Raumnes 148 (5*) 77,-  

3 Marte Røysum Nordby Nannestad 145 (4*) 46,-  

4 Niklas Woxen Fet 145 (1*) 0,-  

5 Eirik Gleditsch Ski 144 (3*) 0,-  

6 Andrine Åsheim Gillingsrud Nannestad 143 (3*) 0,-  

7 Aurora Åsheim Gillingsrud Nannestad 141 (3*) 0,-  

 

Premieliste klasse ER 

1 Aurora Bratli Viken (Opland) 150 (6*) 151,-  

2 Elias Rønneberg Blaker 148 (5*) 131,-  

3 Oliver Aschim Kristiansen Tingelstad 148 (4*) 111,-  

4 Pernille Nor-Woll Lørenskog 147 (9*) 91,-  

5 Martin Hushagen-Myrvold Nannestad 147 (6*) 72,-  

5 Syver Lunde Degernes 147 (6*) 72,-  

7 Simen Havik Samdal Oslo Østre 147 (4*) 33,-  

8 Erlend Lindahl Tyristrand 147 (3*) 0,-  

8 Lars Ole Schau Gruebekken Raumnes 147 (3*) 0,-  

10 Tomine Borgli Tingelstad 146 (6*) 0,-  

11 Torjus Lindeland Oslo Østre 146 (4*) 0,-  

12 Erik Aleksander Hansen Hagen Tingelstad 145 (5*) 0,-  

13 Mia Isabel Andersen Moltu Rælingen 145 (4*) 0,-  

14 Sigurd Stenberg Tingelstad 145 (3*) 0,-  

15 Kristoffer Nybakk-Nilsen Raumnes 144 (3*) 0,-  

16 Noah Pettersen Raumnes 142 (2*) 0,-  

17 Nikolai H Snesrud Nannestad 142 (1*) 0,-  

18 Vetle Wiger Maarud Raumnes 141 (2*) 0,-  

19 Isak Paulsen Nittedal 139 (1*) 0,-  

20 Amund Aalberg Tingelstad 134 (3*) 0,-  

 

Premieliste klasse J 

1 Emma Helene Heiaas Ski 149 (4*) 130,-  

2 Mathilde Kindem Sundsaasen Ski 148 (2*) 105,-  

3 Balder H. Jensen Moss og Våler 147 (5*) 81,-  

4 Eskil Grøterud Sigdal 147 (3*) 57,-  

4 Charlotte F Lund Blaker 147 (3*) 57,-  

6 Sondre Haugom Nordengen Viken (Opland) 146 (6*) 0,-  

7 Ole Marius Ingeborgrud Raumnes 146 (3*) 0,-  

8 Mikael Martinsen Urskog 145 (5*) 0,-  

9 Henrik Englund Rælingen 141 (4*) 0,-  

10 Åshild Nykmark Raumnes 141 (2*) 0,-  

11 Vetle Øverbø Tingelstad 133 (2*) 0,-  

12 Kristine Osborg Raumnes 133 (0*) 0,-  

13 Audun Sonflå Tingelstad 130 (3*) 0,-  

 

Premieliste klasse EJ 

1 Gaute Grøterud Sigdal 143 (4*) 132,-  

2 Odin Williksen Afdal Ski 143 (3*) 99,-  

3 Helene Olafsen Nittedal 140 (5*) 66,-  

4 Mads Fjerdingby Korsviken Rælingen 139 (3*) 33,-  

5 Robert Miller Nittedal 137 (5*) 0,-  

6 Kevin Weaas Nerlien Nannestad 137 (2*) 0,-  

7 Inga Marie Hanserud Jondalen 136 (4*) 0,-  

8 Jakob Gleditsch Ski 136 (3*) 0,-  



 

9 Fredrik G. Kristiansen Blaker 135 (3*) 0,-  

10 Casper Leander Amundsen Nord-Odal 115 (0*) 0,-  

 

Premieliste klasse NV 

1 Ulla Korsvold Rommen Nittedal 140 (3*) 99,-  

2 Lars Johan Livrud Rælingen 140 (1*) 0,-  

3 Ingrid Kjærstad Heni Gjerdrum 140 (0*) 0,-  

 

Premieliste klasse 1 

1 Bjørnar Fuglerud Raumnes 148 (3*) 108,-  

2 Ann Iren Westrum Nordskogbygda 147 (7*) 72,-  

3 Oddbjørn Schau Raumnes 146 (3*) 0,-  

4 Tone M. Gimle Urskog 143 (3*) 0,-  

 

Premieliste klasse 2 

1 Runar Holter-Belgen Moss og Våler 147 (6*) 213,-  

2 Arild Inge Nordby Høland/Bjørkelangen 147 (4*) 185,-  

3 Terje H. Jensen Moss og Våler 147 (3*) 156,-  

4 Hans Edvard Ovenstad Asker 147 (0*) 128,-  

5 Ove Kjærstad Gjerdrum 146 (7*) 100,-  

6 Pål Gisle Asker 146 (3*) 73,-  

7 Gard Heiaas Ski 146 (3*) 45,-  

8 Gjermund Martinsen Urskog 145 (4*) 0,-  

9 Simon Myhren Spydeberg 144 (4*) 0,-  

10 Eli Aasen Gjerdrum 144 (2*) 0,-  

11 Anita Utse Langseth 143 (3*) 0,-  

12 Dag Sørum Søndre Land 143 (1*) 0,-  

13 Tom Erik Korsviken Rælingen 142 (5*) 0,-  

14 Bjørg Margrethe Jøndal Nittedal 142 (3*) 0,-  

15 Petter Aabaken Nordstrand 142 (2*) 0,-  

16 Nina Cecilie Granlund Nannestad 142 (2*) 0,-  

17 Eli Lunde Tangen 140 (2*) 0,-  

18 Geir Lam Andresen Oslo Østre 140 (1*) 0,-  

19 Torunn Heiaas Ski 140 (1*) 0,-  

20 Andreas Svardahl Blaker 135 (0*) 0,-  

 

Premieliste klasse 3 

1 Odd Arne Samdal Nittedal 146 (5*) 168,-  

2 Knut Ola Halvorsen Eidsvoll Verk 145 (6*) 120,-  

3 Einar Nordengen Tyristrand 140 (3*) 72,-  

4 Tore Hoff Gjøvik og Brusveen 139 (2*) 0,-  

5 Rune Nyborg Holm Eidsvoll Verk 138 (4*) 0,-  

6 Torstein Dynna Tingelstad 137 (3*) 0,-  

7 Eirik Nytun Nergård Nittedal 136 (4*) 0,-  

8 Erik André Broe Skedsmo 132 (0*) 0,-  

 

Premieliste klasse 4 

1 Kine Saksæther Andersen Degernes 148 (7*) 200,-  

2 Ståle Villumstad Spydeberg 147 (6*) 174,-  

3 Oda Flikkerud Nord-Odal 146 (7*) 148,-  

4 Morten Støen Randsfjord 145 (4*) 122,-  

5 Tonje Wehn Ødegård Moss og Våler 145 (3*) 96,-  

6 Trine Gromsrud Urskog 144 (4*) 70,-  

7 Maren Gilbø Hoff Gjøvik og Brusveen 144 (3*) 45,-  

8 Anna-Cecilie Lunde Degernes 143 (2*) 0,-  

9 Syver Jotun Nordstrand 142 (6*) 0,-  

10 Rune Raknerud Trøgstad 142 (1*) 0,-  

11 Rune Dahl Nittedal 141 (4*) 0,-  

12 Marte Køhl Elverum 141 (4*) 0,-  

13 Ketil Sundal Nordstrand 141 (3*) 0,-  

14 Tore Martinussen Skedsmo 141 (1*) 0,-  

15 Per Einar Lunde Nittedal 140 (3*) 0,-  

16 Bjarne Sigurd Ramsjø Svinndal 140 (2*) 0,-  

17 Ingar Bentstuen Blaker 138 (1*) 0,-  

18 Otto Myrvold Nordre Modum 137 (4*) 0,-  



 

19 Ole Kr. Finnbråten Skedsmo 137 (2*) 0,-  

 

Premieliste klasse 5 

1 Håkon Sørli Høland/Bjørkelangen 149 (6*) 198,-  

1 Anders Haugen Lom og Skjåk 149 (6*) 198,-  

3 Roy Lund Blaker 148 (8*) 154,-  

4 Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord 148 (6*) 132,-  

5 Daniel Tveiten Haig Nordstrand 148 (3*) 110,-  

6 Mette Elisabeth Finnestad Søgne 147 (5*) 88,-  

7 Jenny R. Lund Blaker 147 (3*) 66,-  

8 Magnus Bjerke Høland/Bjørkelangen 146 (7*) 45,-  

9 Tor Harald Lund Søgne 146 (4*) 0,-  

10 Ingrid Finnestad Skjeberg 145 (5*) 0,-  

11 Daniel Jøndal Listou Nittedal 145 (3*) 0,-  

12 Ruben Myrset Nordskogbygda 145 (2*) 0,-  

12 Sigurd Opsahl Gjermshus Grue 145 (2*) 0,-  

14 Tormod Bjørnødegård Gjøvik og Brusveen 144 (6*) 0,-  

14 John Arild Knapp Vestre Toten 144 (6*) 0,-  

16 Kjersti Quande Haugen Skedsmo 144 (4*) 0,-  

17 Tor-Arne Solbakken Rygge 144 (3*) 0,-  

18 Andreas Lunde Nittedal 143 (5*) 0,-  

19 Jenny Aardalen Oslo Østre 143 (4*) 0,-  

20 Lars David jr Øvrum Nannestad 143 (3*) 0,-  

21 Andreas Finnestad Lund Søgne 142 (6*) 0,-  

22 Karl R. Hetland Skedsmo 138 (0*) 0,-  

 

Premieliste klasse V55 

1 Terje Holm Søndre Land 150 (7*) 207,-  

2 Roger Ottosen Viken (Opland) 149 (9*) 186,-  

3 Jan Olav Sagbakken Søndre Land 149 (8*) 166,-  

4 Johnny Helgesen Skjeberg 149 (7*) 146,-  

5 Gustaf Allan Christer Malm Oslo Østre 149 (5*) 125,-  

6 Anne Sofie Grimstad Oslo Østre 149 (4*) 105,-  

6 Karl Emil Grina Tingelstad 149 (4*) 105,-  

8 Sven Tore Tråseth Lismarken 148 (5*) 65,-  

8 Tommy Bjørke Etnedal 148 (5*) 65,-  

10 Trond Nygård Nes (Akershus) 148 (4*) 0,-  

11 Jonny Myhre Vestre Toten 147 (9*) 0,-  

12 Knut Steinar Bråten Søndre Land 147 (7*) 0,-  

13 Jon Granlund Nannestad 147 (5*) 0,-  

13 Ove Johansen Gjøvik og Brusveen 147 (5*) 0,-  

13 Rune Herje Urskog 147 (5*) 0,-  

16 Geir Hoff Gjøvik og Brusveen 147 (4*) 0,-  

16 Johan Andresen Urskog 147 (4*) 0,-  

18 Arne Ånneland Oslo Østre 147 (3*) 0,-  

19 Tor Bjørnødegård Etnedal 146 (9*) 0,-  

20 Egil Kristiansen Lunner 146 (5*) 0,-  

21 Egil Andre Finnestad Skjeberg 146 (2*) 0,-  

22 Arne Johan Grøtting Oslo Østre 145 (5*) 0,-  

23 Hans O Kveli Oslo Østre 145 (3*) 0,-  

24 Leif Hagen Ådal 145 (2*) 0,-  

25 Oddvar Staxrud Tingelstad 144 (5*) 0,-  

26 Frank Bech Tingelstad 143 (2*) 0,-  

 

Premieliste klasse V65 

1 Johan Janssen Ullensaker 149 (5*) 126,-  

2 Thore Hynne Ski 148 (6*) 94,-  

2 Bjørn Myrset Nordskogbygda 148 (6*) 94,-  

4 Erling Grøterud Sigdal 148 (5*) 0,-  

5 Finn Olav Nordli Tingelstad 148 (4*) 0,-  

6 Kari Grina Randsfjord 146 (4*) 0,-  

7 Heikki Holt Eidsvoll Verk 142 (1*) 0,-  

 

 

 



 

Premieliste klasse V73 

1 Odd Kolsrud Begnadalen 150 (11*) 198,-  

1 Per Torleiv Tveiten Bykle 150 (11*) 198,-  

3 Erik Jødahl Blaker 150 (9*) 147,-  

4 Oddvar Tangen Tingelstad 150 (8*) 121,-  

5 Arvid Meek Skarpskytten 149 (11*) 95,-  

6 Magnar Molland Hafslo 149 (6*) 70,-  

6 Harald Buuer Spydeberg 149 (6*) 70,-  

8 Martin Ottershagen Løiten 149 (5*) 0,-  

9 Kåre Strøm Blaker 148 (10*) 0,-  

10 Sigbjørn Nystuen Øvre Rendal 148 (6*) 0,-  

11 Kjell Engene Bromma 148 (5*) 0,-  

12 Egil Grina Lunner 147 (7*) 0,-  

13 Thorbjørn Andresen Blaker 147 (6*) 0,-  

14 Ole Bergene Etnedal 147 (4*) 0,-  

15 Ole Jan Engeli Vestre Toten 146 (5*) 0,-  

16 Erik Bakke Fiskum 145 (5*) 0,-  

17 Svein-Erik Tosterud Ullensaker 145 (4*) 0,-  

18 Anne-Lise Gleditsch Ski 144 (4*) 0,-  

19 Jan-Erik Foss Østre Bærum 144 (3*) 0,-  

20 Svein H. Myhre Tyristrand 143 (2*) 0,-  

 

Premieliste klasse R 

1 Celina Borgen Fuglerud Raumnes 98 (4*) 72,-  

2 Niklas Woxen Fet 97 (2*) 51,-  

3 Markus Aleksander Rosenberger Nordstrand 97 (1*) 31,-  

4 Eirik Gleditsch Ski 96 (1*) 0,-  

5 Marte Røysum Nordby Nannestad 95 (2*) 0,-  

6 Andrine Åsheim Gillingsrud Nannestad 94 (2*) 0,-  

7 Aurora Åsheim Gillingsrud Nannestad 93 (2*) 0,-  

 

Premieliste klasse ER 

1 Pernille Nor-Woll Lørenskog 100 (8*) 86,-  

2 Martin Hushagen-Myrvold Nannestad 100 (6*) 77,-  

3 Oliver Aschim Kristiansen Tingelstad 100 (3*) 68,-  

4 Syver Lunde Degernes 100 (1*) 58,-  

5 Aurora Bratli Viken (Opland) 99 (4*) 49,-  

6 Erlend Lindahl Tyristrand 99 (2*) 40,-  

7 Erik Aleksander Hansen Hagen Tingelstad 98 (3*) 31,-  

7 Mia Isabel Andersen Moltu Rælingen 98 (3*) 31,-  

9 Tomine Borgli Tingelstad 97 (2*) 0,-  

10 Noah Pettersen Raumnes 97 (1*) 0,-  

11 Torjus Lindeland Oslo Østre 96 (3*) 0,-  

11 Nikolai H Snesrud Nannestad 96 (3*) 0,-  

13 Sigurd Stenberg Tingelstad 96 (1*) 0,-  

13 Amund Aalberg Tingelstad 96 (1*) 0,-  

15 Lars Ole Schau Gruebekken Raumnes 95 (3*) 0,-  

16 Simen Havik Samdal Oslo Østre 95 (0*) 0,-  

17 Elias Rønneberg Blaker 94 (2*) 0,-  

18 Vetle Wiger Maarud Raumnes 94 (1*) 0,-  

19 Kristoffer Nybakk-Nilsen Raumnes 90 (0*) 0,-  

20 Isak Paulsen Nittedal 89 (1*) 0,-  

 

Premieliste klasse J 

1 Emma Helene Heiaas Ski 100 (5*) 86,-  

2 Eskil Grøterud Sigdal 99 (5*) 70,-  

3 Mathilde Kindem Sundsaasen Ski 98 (5*) 54,-  

4 Charlotte F Lund Blaker 97 (3*) 38,-  

4 Mikael Martinsen Urskog 97 (3*) 38,-  

6 Ole Marius Ingeborgrud Raumnes 95 (3*) 0,-  

7 Åshild Nykmark Raumnes 94 (4*) 0,-  

8 Sondre Haugom Nordengen Viken (Opland) 94 (1*) 0,-  

9 Balder H. Jensen Moss og Våler 93 (3*) 0,-  

10 Henrik Englund Rælingen 92 (1*) 0,-  

11 Vetle Øverbø Tingelstad 88 (2*) 0,-  



 

12 Kristine Osborg Raumnes 88 (1*) 0,-  

13 Audun Sonflå Tingelstad 86 (1*) 0,-  

 

Premieliste klasse EJ 

1 Fredrik G. Kristiansen Blaker 97 (3*) 88,-  

2 Inga Marie Hanserud Jondalen 95 (4*) 66,-  

3 Helene Olafsen Nittedal 94 (2*) 44,-  

4 Mads Fjerdingby Korsviken Rælingen 93 (2*) 22,-  

5 Odin Williksen Afdal Ski 93 (0*) 0,-  

6 Gaute Grøterud Sigdal 91 (2*) 0,-  

6 Jakob Gleditsch Ski 91 (2*) 0,-  

8 Kevin Weaas Nerlien Nannestad 90 (0*) 0,-  

9 Robert Miller Nittedal 89 (1*) 0,-  

10 Casper Leander Amundsen Nord-Odal 77 (0*) 0,-  

 

Premieliste klasse NV 

1 Ulla Korsvold Rommen Nittedal 97 (2*) 66,-  

2 Lars Johan Livrud Rælingen 93 (1*) 0,-  

3 Ingrid Kjærstad Heni Gjerdrum 86 (3*) 0,-  

 

Premieliste klasse 1 

1 Ann Iren Westrum Nordskogbygda 99 (6*) 45,-  

2 Bjørnar Fuglerud Raumnes 98 (4*) 37,-  

2 Tone M. Gimle Urskog 98 (4*) 37,-  

4 Oddbjørn Schau Raumnes 98 (1*) 0,-  

 

Premieliste klasse 2 

1 Runar Holter-Belgen Moss og Våler 99 (3*) 137,-  

2 Pål Gisle Asker 99 (1*) 119,-  

3 Torunn Heiaas Ski 98 (4*) 101,-  

4 Nina Cecilie Granlund Nannestad 98 (2*) 83,-  

4 Eli Lunde Tangen 98 (2*) 83,-  

6 Geir Lam Andresen Oslo Østre 97 (3*) 48,-  

7 Dag Sørum Søndre Land 96 (3*) 30,-  

8 Bjørg Margrethe Jøndal Nittedal 96 (3*) 0,-  

9 Petter Aabaken Nordstrand 96 (2*) 0,-  

10 Gjermund Martinsen Urskog 95 (3*) 0,-  

11 Eli Aasen Gjerdrum 95 (3*) 0,-  

12 Tom Erik Korsviken Rælingen 95 (2*) 0,-  

13 Ove Kjærstad Gjerdrum 95 (2*) 0,-  

14 Hans Edvard Ovenstad Asker 95 (1*) 0,-  

15 Terje H. Jensen Moss og Våler 94 (1*) 0,-  

16 Andreas Svardahl Blaker 94 (0*) 0,-  

17 Anita Utse Langseth 93 (2*) 0,-  

18 Gard Heiaas Ski 93 (2*) 0,-  

19 Simon Myhren Spydeberg 92 (3*) 0,-  

20 Arild Inge Nordby Høland/Bjørkelangen 80 (0*) 0,-  

 

Premieliste klasse 3 

1 Odd Arne Samdal Nittedal 96 (1*) 112,-  

2 Einar Nordengen Tyristrand 94 (1*) 80,-  

3 Knut Ola Halvorsen Eidsvoll Verk 94 (0*) 48,-  

4 Eirik Nytun Nergård Nittedal 91 (2*) 0,-  

5 Torstein Dynna Tingelstad 88 (0*) 0,-  

6 Tore Hoff Gjøvik og Brusveen 87 (0*) 0,-  

7 Erik André Broe Skedsmo 86 (1*) 0,-  

8 Rune Nyborg Holm Eidsvoll Verk 83 (3*) 0,-  

 

Premieliste klasse 4 

1 Ole Kr. Finnbråten Skedsmo 98 (0*) 133,-  

2 Maren Gilbø Hoff Gjøvik og Brusveen 97 (6*) 116,-  

3 Oda Flikkerud Nord-Odal 97 (1*) 98,-  

4 Tonje Wehn Ødegård Moss og Våler 96 (2*) 81,-  

5 Rune Raknerud Trøgstad 95 (4*) 64,-  

6 Trine Gromsrud Urskog 95 (3*) 47,-  



 

7 Rune Dahl Nittedal 95 (1*) 30,-  

8 Kine Saksæther Andersen Degernes 94 (3*) 0,-  

9 Ståle Villumstad Spydeberg 94 (2*) 0,-  

10 Morten Støen Randsfjord 94 (1*) 0,-  

10 Ketil Sundal Nordstrand 94 (1*) 0,-  

12 Tore Martinussen Skedsmo 94 (0*) 0,-  

13 Anna-Cecilie Lunde Degernes 94 (0*) 0,-  

14 Syver Jotun Nordstrand 93 (1*) 0,-  

15 Otto Myrvold Nordre Modum 93 (1*) 0,-  

16 Per Einar Lunde Nittedal 92 (1*) 0,-  

17 Marte Køhl Elverum 91 (1*) 0,-  

18 Ingar Bentstuen Blaker 89 (1*) 0,-  

19 Bjarne Sigurd Ramsjø Svinndal 88 (2*) 0,-  

 

Premieliste klasse 5 

1 Daniel Tveiten Haig Nordstrand 100 (7*) 136,-  

2 Mette Elisabeth Finnestad Søgne 100 (4*) 120,-  

3 Magnus Bjerke Høland/Bjørkelangen 99 (2*) 105,-  

4 Andreas Finnestad Lund Søgne 98 (5*) 90,-  

5 Håkon Sørli Høland/Bjørkelangen 98 (4*) 75,-  

6 Ruben Myrset Nordskogbygda 97 (4*) 60,-  

7 Lars David jr Øvrum Nannestad 97 (3*) 45,-  

8 Anders Haugen Lom og Skjåk 97 (2*) 30,-  

9 Tor Harald Lund Søgne 96 (5*) 0,-  

10 Jenny R. Lund Blaker 96 (4*) 0,-  

11 Roy Lund Blaker 96 (2*) 0,-  

12 Kjersti Quande Haugen Skedsmo 96 (1*) 0,-  

13 Tormod Bjørnødegård Gjøvik og Brusveen 95 (4*) 0,-  

14 Daniel Jøndal Listou Nittedal 95 (3*) 0,-  

15 Tor-Arne Solbakken Rygge 95 (2*) 0,-  

16 Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord 95 (2*) 0,-  

17 Karl R. Hetland Skedsmo 95 (1*) 0,-  

18 John Arild Knapp Vestre Toten 94 (3*) 0,-  

19 Sigurd Opsahl Gjermshus Grue 94 (3*) 0,-  

20 Jenny Aardalen Oslo Østre 94 (1*) 0,-  

21 Ingrid Finnestad Skjeberg 93 (2*) 0,-  

22 Andreas Lunde Nittedal 60 (0*) 0,-  

 

Premieliste klasse V55 

1 Roger Ottosen Viken (Opland) 100 (7*) 133,-  

2 Sven Tore Tråseth Lismarken 99 (2*) 120,-  

2 Geir Hoff Gjøvik og Brusveen 99 (2*) 120,-  

4 Trond Nygård Nes (Akershus) 99 (1*) 94,-  

5 Tor Bjørnødegård Etnedal 98 (5*) 81,-  

6 Johnny Helgesen Skjeberg 98 (4*) 68,-  

6 Jon Granlund Nannestad 98 (4*) 68,-  

6 Leif Hagen Ådal 98 (4*) 68,-  

9 Oddvar Staxrud Tingelstad 98 (3*) 30,-  

10 Knut Steinar Bråten Søndre Land 98 (3*) 0,-  

11 Frank Bech Tingelstad 98 (2*) 0,-  

12 Jonny Myhre Vestre Toten 98 (0*) 0,-  

13 Jan Olav Sagbakken Søndre Land 97 (5*) 0,-  

14 Ove Johansen Gjøvik og Brusveen 97 (3*) 0,-  

15 Terje Holm Søndre Land 97 (3*) 0,-  

16 Tommy Bjørke Etnedal 96 (2*) 0,-  

16 Egil Andre Finnestad Skjeberg 96 (2*) 0,-  

18 Gustaf Allan Christer Malm Oslo Østre 96 (1*) 0,-  

18 Anne Sofie Grimstad Oslo Østre 96 (1*) 0,-  

20 Johan Andresen Urskog 95 (3*) 0,-  

21 Karl Emil Grina Tingelstad 95 (3*) 0,-  

21 Egil Kristiansen Lunner 95 (3*) 0,-  

23 Arne Johan Grøtting Oslo Østre 95 (2*) 0,-  

23 Hans O Kveli Oslo Østre 95 (2*) 0,-  

25 Rune Herje Urskog 94 (2*) 0,-  

26 Arne Ånneland Oslo Østre 90 (2*) 0,-  



 

 

Premieliste klasse V65 

1 Johan Janssen Ullensaker 100 (7*) 84,-  

1 Thore Hynne Ski 100 (7*) 84,-  

3 Bjørn Myrset Nordskogbygda 100 (5*) 42,-  

4 Kari Grina Randsfjord 100 (4*) 0,-  

5 Heikki Holt Eidsvoll Verk 98 (3*) 0,-  

6 Finn Olav Nordli Tingelstad 97 (1*) 0,-  

7 Erling Grøterud Sigdal 86 (1*) 0,-  

 

Premieliste klasse V73 

1 Odd Kolsrud Begnadalen 100 (8*) 112,-  

2 Harald Buuer Spydeberg 100 (4*) 100,-  

3 Erik Jødahl Blaker 100 (3*) 88,-  

4 Ole Bergene Etnedal 100 (1*) 76,-  

5 Arvid Meek Skarpskytten 99 (5*) 65,-  

6 Magnar Molland Hafslo 99 (4*) 53,-  

6 Sigbjørn Nystuen Øvre Rendal 99 (4*) 53,-  

6 Kjell Engene Bromma 99 (4*) 53,-  

9 Oddvar Tangen Tingelstad 99 (3*) 0,-  

9 Martin Ottershagen Løiten 99 (3*) 0,-  

11 Svein-Erik Tosterud Ullensaker 99 (1*) 0,-  

12 Ole Jan Engeli Vestre Toten 98 (2*) 0,-  

13 Per Torleiv Tveiten Bykle 97 (3*) 0,-  

13 Egil Grina Lunner 97 (3*) 0,-  

15 Kåre Strøm Blaker 97 (2*) 0,-  

16 Jan-Erik Foss Østre Bærum 97 (1*) 0,-  

17 Erik Bakke Fiskum 96 (2*) 0,-  

18 Thorbjørn Andresen Blaker 95 (4*) 0,-  

19 Svein H. Myhre Tyristrand 95 (3*) 0,-  

20 Anne-Lise Gleditsch Ski 95 (1*) 0,-  

 

 

 

 

 

Deltakere pr. klasse 

 

NU  6  1  4  Nittedal 15 

R  7  2 20  Tingelstad 14 

ER 20  3  8  Oslo Østre 10 

J 13  4 19  Raumnes 10 

EJ 10  5 22  Blaker 10 

Sum 56  Sum 73  Ski 9 

          Nannestad 9 

V65  7  V55 26  Urskog 6 

V73 20  NV  3  Rælingen 5 

Sum 27  Sum 29  Nordstrand 5 

      Skedsmo 5 

SUM 83  SUM 102  Gjøvik og Brusveen 5 

 

I alt 185 deltagere fra 56 ulike skytterlag. 
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